tur, qui nil mutandum censuerat. 2, 35, 4. 3, 18, 8. 57, 9. 68, 6. 4, 20, 18. 30, 3. 31, 12. 71, 8. 11, 22, 6. 14, 42, 9. 48, 11. — I, 19, 9 censuerant patres mittendos ad exercitum legatos. 4, 35, 13 libros per aediles cremandos censuere patres. 66, 11 senatus operiendum imperatorem censuit. 11, 38, 10 iuvit oblivionem eius senatus censendo nomen et effigies .. demovendas. γ) *ut* IV, 9, 8 censuerat Helvidius *ut* Capitolium publice restitueretur. 40, 5. 1, 8, 14 *ut* porta triumphali duceretur funus, Gallus Asinius, ut legum latarum tituli .. anteferrentur, L. Aruntius censuere. 76, 3. 3, 47, 11. 64, 10. 4, 56, 14. 6, 3, 1. 14, 45, 8. — II, 10, 7 censuerant patres ut accusatorum causae noscerentur. 3, 11, 2 Drusus quamquam patres censuerint .. ut ovans iniret, prolato honore urbem intravit. 13, 10, 4 quamquam censuerint patres, ut principium anni inciperet mense Decembri. δ) *ne* 2, 32, 4 tunc Cotta Messalinus, ne imago Libonis exsequias posterorum comitaretur, censuit, Cn. Lentulus, ne quis Scribonius cognomentum Drusi adsumeret. 3, 33, 1 cf. coniunx b. ε) *alqd.* 2, 83, 11 cum censeretur clipeus auro et magnitudine insignis inter autores eloquentiae i. e. decerneretur Germanico a senatu. 15, 23, 13 rursus exortae adulatio censentum honorem divae et pulvinar aedemque et sacerdotem. 3, 57, 3 nec tamen repertum nisi ut effigies principum, aras deum, templa et arcus aliaque solita censerent. 4, 74, 7 cf. circum A. b. 3, 72, 12 censuere patres effigiem *Seiano*, quae .. locaretur (pro vulg. locandam cens.). 12, 38, 4 censuerat *Ostorio* triumphi insignia. 53, 6 *Pallanti* .. praetoria insignia et centiens quinquaginta se stertium censuit consul designatus Barea Soranus. — IV, 4, 13 ea omnia Valerius Asiaticus consul designatus censuit. 3, 65, 9 foeda et nimia cf. certatim. 16, 21, 19 mitiora censuit obtinuitque. 3, 50, 18 quod perinde censeo ac si lege maiestatis teneretur. 6, 2, 6 Scipiones haec et Silani et Cassii isdem ferme aut paulum immutatis verbis, adseveratione multa censebant. 16, 12, 7 id censuerat (Orfitus). 3, 53, 3 dicere quid *e re p. censem. 12, 41, 17 quae censuerint patres, iusserint populus, intra penates abrogari. 16, 34, 8 quid senatus censuerint exposuit. ζ) c. *praep.* IV, 6, 11 eo senatus die, quo *de imperio* Vespasiani censebant, placuerat .. 2, 50, 8 interrogatus a consule quid de iis censeret quae .. II, 91, 13 praetor designatus contra studium eius censuerat. IV, 44, 2 proximo senatu .. censuit Mucianus prolixus *pro accusatoribus*. η) *interrog.* 16, 28, 12 veniret, censeret quid corrigi aut mutari vellet. θ) *variata structura* II, 10, 15 dari tempus, *edi* crimina, quamvis invisum ac nocentem more tamen audiendum censebant. 1, 14, 3 alii parentem, alii matrem patriae *appellantam*, plerique *ut* non mini Caesaris adscriberetur 'Iuliae filius' censem. 2, 36, 2 censuit in quinquennium magistratum comitia habenda, utque legionum legati .. iam tum praetores destinarentur, princeps .. nominaret. 3, 17, 19 primus sententiam rogatus Aurelius Cotta consul .. nomen Pisonis eradendum fastis censuit, partem bonorum publicandam, pars *ut* Cn. Pisoni filio concederetur